Secretaria INTERSUL - Av. Nereu Ramos, 326   -   CEP: 88745-000    -    Capivari de Baixo -SC
Fone/Fax: (0xx48) 623-1600         -               E-mail: intersul@tro.matrix.com.br

1

Charqueadas, 29 de maio de 2003.

INTERSUL -034/2003

Ilmo. Sr.
Milton Mendes
MD. Presidente da Empresa Transmissora de Energia Elétrica
Do Sul do Brasil S/A
Florianópolis – SC

Ref.: Sensores Ópticos

Prezado Senhor:

Vimos ratificar nosso Pedido de Auditoria  em todo o processo de licitação e
compra dos sensores ópticos, bem como em que estágio está o
aproveitamento dos mesmos nas SE's.

Atenciosamente,

Roberto H.T. Vencato
Secretário Geral da INTERSUL